[image: gerb_perv]
2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.2024
	№
	40

	г. Новоалтайск

	Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов МО Первомайский район Алтайского края

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства РФ от 31.08.2018№ 1039, постановляю:
1.	Утвердить в новой редакции Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов МО Первомайский район Алтайского края согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Считать утратившим силу:
2.1.	Постановление от 20.06.2022 № 826 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов МО Первомайский район Алтайского края»;
2.2.	Постановление от 28.09.2022 № 1423 «О внесении изменений в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов МО Первомайский район Алтайского края от 20.06.2022 № 826»;
2.3.	Постановление от 28.07.2023 № 1014 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов МО Первомайский район Алтайского края».
3.	Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.perv-alt.ru и информационном стенде администрации района.
4.	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
Первомайского  района по экономике,
земельно-имущественным отношениям,
труду и сельскому хозяйству                                                              Н.Н. Шайкина

 (
Кибакина Юлия Евгеньевна
2
-
 3
1-
07
)

image1.jpeg